
3. neděle postní   3. 3. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku jsou mše svaté
od 18:00 v Kunraticích, v sobotu bude mše svatá v 17:00 v Kunraticích a v neděli
mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• V postní době se modlíme křížové cesty, v pátek od 17:30 v Kunraticích a v neděli
od 10:30 v Hrnčířích. Srdečně zveme! 

• Tento víkend je tzv. Parkoviště v návaznosti na Taxiway camp, prosíme pamatujme
vzájemně v modlitbě: farníky prosíme o modlitbu za účastníky, účastníky o modlitbu
za naši farnost a centrum mládeže. 

• Dnes v neděli 3. 3. při mši svaté v 10:00 je první skrutinium našich katechumenek.
Pamatujme na ně prosíme v modlitbě. 

• V pondělí 4. 3. a v úterý 5. 3. bude náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý 5. 3. bude setkání maminek v 9:30. 
• V úterý 5. 3. po mši sv. bude tichá adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• V úterý 5. 3. se uskuteční setkání ekonomické rady ve 20:30. 
• Ve středu 6. 3. bude společenství mládeže po mši svaté. 
• Ve čtvrtek 7. 3. budou po mši svaté nešpory a v 19:30 setkání katechumenů. 
• V pátek 8. 3. v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• V pátek 8. 3. bude při mši svaté obřad svěření Symbola našim katechumenkám. 
• Srdečně zveme na fotbalový turnaj mezi farnostmi, který bude 22. 6. v Kobylisích,

více informací na plakátku, za naši farnost koordinuje Lukáš Hobza, prosím, abyste
se v případě zájmu domluvili s ním. 

• Farní kapela Jakoband prosí, zda by se našli ochotní farníci, kteří by pomohli během
zkoušek v pátek odpoledne s hlídáním malých dětí, jejichž rodiče nacvičují hudbu.
V případě ochoty se prosím ozvěte Dominice Mackové nebo otci Vojtěchovi. 

• Sbírka v naší farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 9343 Kč, v Hrnčířích 1054 Kč,
šlo o jednu z účelových sbírek, a to Svatopetrský haléř. Dnešní sbírka je pro farnost. 

• Prosíme všechny řidiče, aby parkovali na Kostelním náměstí ohleduplně, v souladu
s místní úpravou a značením. Víckrát se poslední dobou dělo to, že někteří parkovali
na trávníku nebo tak, že znemožnili dalším řidičům průjezd. Připomínáme, že je také
možné parkovat za kamennou zdí, v neděli ráno je parkoviště volné a zdarma. 

• Jsou k dispozici únorové farní zprávy. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 3. 3. – 3. neděle postní 
• Neděle 10. 3. – 4. neděle postní 


